

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
г. Нижнеуртовск
Индивидуальный предприниматель Коломиец Виталий Владимирович
ИНН 862002532580
ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8647 ПАО СБЕРБАНК

п.г.т. Издучинск, р/с 40802810667170018629 Тел. 8 (982) 508-13-38
пер. Молодежный, д.5, кв.72 к/с 30101810800000000651 E-mail: vent-nv86@bk.ru
БИК 047702651

Заказчик: ФГБОУ ВО "НВГУ"

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 9 от 26.06.2026г.

Поставка вентиляционного оборудования с последующим монтажом в
лабораториях УК-4, ул. Дзержинского 11.

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, ед. руб.	Стоимость руб.
Кабинет 412.1					
1	Дроссель регулировочный Ø160	шт.	2	1 400,00	2 800,00
2	Воздуховод Ø160	м	10	1 600,00	16 000,00
3	Тройник Ø160	шт.	2	1 200,00	2 400,00
4	Ствод Ø160	шт.	2	180,00	360,00
5	Соединитель воздуховода Ø160	шт.	1	350,00	350,00
6	Переходник универсальный	шт.	1	600,00	600,00
7	Расходные материалы	компл.	1	1 000,00	1 000,00
8	Демонтажные работы	усл. ед.	1	1 000,00	1 000,00
9	Монтажные работы	усл. ед.	1	5 000,00	5 000,00
					29 510,00
Кабинет 412.2					
10	Дроссель регулировочный Ø160	шт.	4	1 400,00	5 600,00
11	Воздуховод Ø160	м	10	1 600,00	16 000,00
12	Тройник Ø160	шт.	4	1 200,00	4 800,00
13	Ствод Ø160	шт.	3	180,00	540,00
14	Соединитель воздуховода Ø160	шт.	2	350,00	700,00
15	Переходник универсальный	шт.	2	600,00	1 200,00
16	Расходные материалы	компл.	1	1 000,00	1 000,00
17	Демонтажные работы	усл. ед.	1	2 000,00	2 000,00
18	Монтажные работы	усл. ед.	1	5 000,00	5 000,00
					36 840,00
Кабинет 415					
19	Дроссель регулировочный Ø160	шт.	1	1 400,00	1 400,00
20	Воздуховод Ø160	м	5	1 600,00	8 000,00
21	Тройник Ø160	шт.	1	1 200,00	1 200,00
22	Отвод Ø160	шт.	1	180,00	180,00
23	Соединитель воздуховода Ø160	шт.	1	350,00	350,00
24	Переходник универсальный	шт.	1	600,00	600,00
25	Расходные материалы	компл.	1	1 000,00	1 000,00
26	Демонтажные работы	усл. ед.	1	1 000,00	1 000,00
27	Монтажные работы	усл. ед.	1	5 000,00	5 000,00
					18 730,00
Кабинет 416					
28	Дроссель регулировочный Ø160	шт.	2	1 400,00	2 800,00
29	Воздуховод Ø160	м	5	1 600,00	8 000,00
30	Тройник Ø160	шт.	2	1 200,00	2 400,00
31	Отвод Ø160	шт.	1	180,00	180,00
32	Соединитель воздуховода Ø160	шт.	1	350,00	350,00

33	Переходник универсальный	шт.	1	600,00	600,00
34	Переход 200/160		3		
35	Расходные материалы	компл.	1	1 000,00	1 000,00
36	Демонтажные работы	усл. ед.	1	1 000,00	1 000,00
37	Монтажные работы	усл. ед.	1	5 000,00	5 000,00
					21 330,00
Кабинет 305					
38	Дроссель регулировочный Ø160	шт.	1	1 400,00	1 400,00
39	Воздуховод Ø160	м	5	1 600,00	8 000,00
40	Тройник Ø160	шт.	2	1 200,00	2 400,00
41	Отвод Ø160	шт.	1	180,00	180,00
42	Соединитель воздуховода Ø160	шт.	1	350,00	350,00
43	Переходник универсальный	шт.	1	600,00	600,00
44	Расходные материалы	компл.	1	500,00	500,00
45	Демонтажные работы	усл. ед.	1	1 000,00	1 000,00
46	Монтажные работы	усл. ед.	1	5 000,00	5 000,00
					19 430,00
Кабинет 306					
47	Дроссель регулировочный Ø160	шт.	1	1 400,00	1 400,00
48	Воздуховод Ø160	м	10	1 600,00	16 000,00
49	Тройник Ø160	шт.	1	1 200,00	1 200,00
50	Отвод Ø160	шт.	1	180,00	180,00
51	Соединитель воздуховода Ø160	шт.	1	350,00	350,00
52	Расходные материалы	компл.	1	500,00	500,00
53	Демонтажные работы	усл. ед.	1	1 000,00	1 000,00
54	Монтажные работы	усл. ед.	1	5 000,00	5 000,00
					25 630,00
Кабинет 309					
55	Дроссель регулировочный Ø160	шт.	1	1 400,00	1 400,00
56	Воздуховод Ø160	м	10	1 600,00	16 000,00
57	Тройник Ø160	шт.	1	1 200,00	1 200,00
58	Отвод Ø160	шт.	1	180,00	180,00
59	Соединитель воздуховода Ø160	шт.	1	350,00	350,00
60	Демонтажные работы	усл. ед.	1	1 000,00	1 000,00
61	Монтажные работы	усл. ед.	1	5 000,00	5 000,00
					25 130,00
Итого по КП:					176 600,00

1. Срок поставки 45 календарных дней с даты подписания договора.

2. Форма оплаты - Безналичный расчет по факту выполненных работ. НДС не предусмотрен в соответствии со статьями 346.12 и 346.13 главы 26.2 налогового кодекса РФ

Индивидуальный предприниматель



Коломиец В.В.